
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1990,Nr-2522005.html
03.05.2024, 09:57

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 252/2005

ZARZĄDZENIE NR 252 /2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 24 czerwca 2005 roku

zmieniające Zarządzenie NR 98/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 marca 2005 r. w



sprawie: ustalenia listy przedmiotów i limitu cen w ramach likwidacji barier w komunikowaniu
się, technicznych i w sprzęcie rehabilitacyjnym.

Na podstawie § 13 ust. 6 pkt 1 i ust. 7 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z
dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U.
z 2002 r. Nr 96 poz. 861 z późn. zm.) zarządzam:

§ 1

W Załączniku do Zarządzenia NR 98/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 marca 2005 r.
w sprawie: listy przedmiotów i limitu cen w ramach dofinansowania likwidacji barier w
komunikowaniu, technicznych i w sprzęcie rehabilitacyjnym w 2005 r. wprowadza się
następujące zmiany :

w załączniku do Zarządzenia pod nazwą lista przedmiotów i limity cen w ramach1.
dofinansowania likwidacji barier w komunikowaniu, technicznych i w sprzęcie
rehabilitacyjnym w 2005 r. w tabeli w dziale likwidacja barier w
komunikowaniu się punktowi 17 nadaje się brzmienie :



„

L.p. Przedmiot dofinansowania Cena brutt zł Maksymalna kwota
dofinansowania

17.
Telefon komórkowy z opcją umożliwiającą instalowanie
programu udźwiękawiającego.
Program udźwiękawiający telefon komórkowy.

600 - 1000
995

480 - 800
796

”

w załączniku do Zarządzenia pod nazwą lista przedmiotów i limity cen w ramach1.
dofinansowania likwidacji barier w komunikowaniu, technicznych i w sprzęcie
rehabilitacyjnym w 2005 r. w tabeli w dziale sprzęt rehabilitacyjny punktowi 1
nadaje się brzmienie :

„

L.p. Przedmiot dofinansowania Cena brutt zł Maksymalna kwota
dofinansowania

1.
Lampa bioptron (mała) - dofinansowanie przyznawane
osobom posiadającym znaczny lub umiarkowany stopień
niepełnosprawności albo orzeczenie równoważne.

1854,40 1112,64

”



3) w Załączniku do Zarządzenia pod nazwą lista przedmiotów o limity cen w ramach
dofinansowania likwidacji barier w komunikowaniu, technicznych i w sprzęcie
rehabilitacyjnym w 2005 r. w tabeli w dziale sprzęt rehabilitacyjny dodaje się punkt 11
w brzmieniu :

„

L.p. Przedmiot dofinansowania Cena brutt zł Maksymalna kwota
dofinansowania

11.
Rotor elektryczny na kończyny górne i dolne
Rotor mechaniczny na kończyny dolne
Rotor mechaniczny na kończyny górne

865
416
330

519
249,60
198

”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
252.doc
ZARZĄDZENIE NR 252 /2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 24 czerwca 2005 roku
zmieniające Zarządzenie NR 98/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 marca 2005 r. w
sprawie: ustalenia listy przedmiotów i limitu cen w ramach likwidacji barier w komunikowaniu się,
technicznych i w sprzęcie rehabilitacyjnym.
doc, 44 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.06.2005
Obowiązuje od : 28.06.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, osoba odpowiedzialna Dyrektor Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2839/252.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1990,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

